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Warszawa, 15.01.2025 r. 

 
ZP / 1 – 1 / 2025 

 
Do wszystkich Wykonawców 

 

Zamawiający, Stołeczne Centrum Opiekuńczo- Lecznicze Sp. z o.o., udziela odpowiedzi na pytania 

Wykonawców zadane w postępowaniu o sygn.: ZP/1/2025 pod nazwą: ,,Sukcesywna dostawa 

myjek jednorazowego użytku do Stołecznego Centrum Opiekuńczo- Leczniczego Sp. z 

o.o.” 

 
 

Pytanie 1: Załącznik nr 2, poz. 1 – Czy zamawiający dopuści myjkę suchą w formie prostokątnej 

rękawicy wykonaną z włókniny Airlaid (55 g/m2) podfoliowaną (PE – 25 g/m2), rozmiar 15 x 

23 cm, brzegi zgrzewane ultradźwiękowo, gładka powierzchnia? 

 

 

 

 

 

 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie, Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem 
przedmiotu zamówienia. 
 

Pytanie 2 

Część 1, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści myjkę jednorazowego użytku w formie rękawicy wykonaną z 
materiału włókninowego Molton o gramaturze 75g/m², miękka, bez zawartości środka 
myjącego. Rozmiar 16 x 22 cm? 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie, Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem 
przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie 3 
Część 1, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści myjkę jednorazowego użytku w formie rękawicy wykonaną z 
bardzo miękkiego materiału włókninowego Spunlace o gramaturze 80g/m², miękka, bez 
zawartości środka myjącego. Rozmiar 16 x 22 cm? 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie, Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem 
przedmiotu zamówienia. 
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Pytanie 4 
Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na myjki o gramaturze 50g/m2, pozostałe zapisy 
zgodnie z SWZ? 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie, Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem 
przedmiotu zamówienia. 
 
 

Zatwierdził Zarząd SCOL Sp. z o.o. 
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